Prorrogar o prazo vigência do contrato nº 001/2023, por mais 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 09 de janeiro de 2026 e término em 09 de
janeiro de 2027, nos termos do art. 57, inciso ii, da lei n.º 8.666, de 1993.
1.2. O valor mensal estimado da contratação é de r$ 21.882,22 (vinte um mil, oitocentos e
oitenta e dois reais e vinte dois centavos), perfazendo o valor total estimado para 12 (doze)
meses de r$ 262.586,68 (duzentos e sessenta e dois mil, quinhentos e oitenta e seis reais e
sessenta e oito centavos).. Vigência: 09/01/2026 a 09/01/2027. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 262.586,76. Data de Assinatura: 29/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/12/2025).